

PROGRAMUL ANUAL
AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2016

In conformitate cu prevederile art. 4, alin (5) din Hotararea Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achizitie publica din O.U.G. nr.34/2006, privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificarile si completarile ulterioare, programul anual de achizitii publice al Primariei PIETRARI pentru anul 2016 cuprinde :

- achizitia de produse
- achizitia de servicii
- achizitia de lucrari

Programul anual de achizitii are la baza :

- a) Bugetul de venituri si cheltuieli al autoritatii contractante pentru anul 2016
- b) Necesarul determinat in functie de prioritatile comunicate de celelalte compartimente din cadrul autoritatii contractante
- c) Gradul de prioritate a necesitatilor prevazute la lit.b.
- d) Anticiparile cu privire la posibilitatile de atragere a altor fonduri

APPROB
PRIMAR
MORARU NICOLAE



CAPITOLUL – I – ACHIZITIYA DE PRODUSE

Nr. Crt.	Denumire produs	Cod CPV	Cantitate necesara	Pret unitar (fara TVA)	Total valoarea(fara TVA)		Tipul achizitiei
					Lei	Euro	
1.1.1	Hartie xerox A4-top 500 coli	21125400-9	300	10,36	3108	690	Cumparare directa
1.1.2	Hartie de scris – top 1000 coli	21125300-8	10	12	120	27	Cumparare directa
1.1.3	Hartie xerox A3 - top	21125400-9	7	25	175	39	Cumparare directa
	TOTAL		317		3.403	756	
1.2.2.	Cartus pt. XEROX	30125100-2	6	300	1800	400	Cumparare directa
1.2.4.	Cartus Laser Jet HP 1005	30125100-2	10	150	1500	333	Cumparare directa
1.2.5.	Cartus Laser Jet HP 1018	30125100-2	20	210	4200	933	Cumparare directa
1.2.6.	Cartus Laser Jet HP 1010	30125100-2	10	200	2000	444	Cumparare directa
1.2.7.	Cartus Samsung	30125100-2	5	252	1260	280	Cumparare directa
	TOTAL		51		10.760	2.390	
1.3.1.	Diskete -cutii	30217320-2	1	12.5	16	4	Cumparare directa
1.3.2.	CD – buc.	30217340-8	120	1.26	151	34	Cumparare directa
1.3.3.	Plicuri mici	21232300-1	1100	0.05	55	12	Cumparare directa
1.3.4	Plicuri mijlocii	21232300-1	300	0.08	24	5	Cumparare directa
1.3.5.	Plicuri Mari	21232300-1	400	0.17	68	15	Cumparare directa
1.3.6.	Dosare plastic	30191300-7	2000	0.7	1400	311	Cumparare directa
1.3.7.	Dosare simple	22852000-7	500	0.42	210	47	Cumparare directa
1.3.8.	Dosare cu sina	22852000-7	500	0.42	210	47	Cumparare directa
1.3.9.	DVD – buc.	30217340-8	50	1,9	95	21	Cumparare directa
1.3.10	Capse mici -cut	28414100-8	15	0.84	12	3	Cumparare directa
1.3.11	Capse Mari -cut	28414100-8	10	1.68	17	4	Cumparare directa
1.3.12	Perforator	21230000-4	4	12	48	11	Cumparare directa
1.3.13	Capasator Mare	21230000-4	4	20	80	18	Cumparare directa
1.3.14	Sfoara-gheam	21230000-4	20	4.5	90	20	Cumparare directa
1.3.15	Pixuri	30192121-5	100	0.82	82	18	Cumparare directa
1.3.16	Lipici	21230000-4	10	1.50	15	3	Cumparare directa
1.3.17	Corector	21230000-4	20	1.68	34	7	Cumparare directa
1.3.18	Marker	30192123-9	10	2.52	25	6	Cumparare directa

1.3.19	Stampile	28528960-6	5	55.68	278	62	Cumparare directa
1.3.20	Biblioraf	28528960-6	150	5,8	870	193	Cumparare directa
1.3.21	Agrafe birou	28414100-8	50	0,8	40	9	Cumparare directa
	TOTAL		5.369		3.820	850	
	TOTAL FURNITURI DE BIROU		5.737		17.983	3.996	
	2. IMPRIMATE TIPIZATE						
2.1	Registru intrare-iesire	22000000-0	10	18.48	185	41	Cumparare directa
2.2	Formulare stare civila	22000000-0	1	65.80	66	15	Cumparare directa
2.3	Condica prezenta	22000000-0	1	7.56	8	2	Cumparare directa
2.4	Fise magazine -file	22000000-0	100	0.10	10	2	Cumparare directa
2.5	Foi parcurs - carnet	22000000-0	6	4.20	25	6	Cumparare directa
2.6	Nota de receptie - carnet	22000000-0	6	3.90	23	5	Cumparare directa
2.7	Fisa mijloc fix	22000000-0	100	0.10	10	2	Cumparare directa
2.8	Bon de consum	22000000-0	6	3.90	23	5	Cumparare directa
2.9	Fisa evid. obiecte inventar in folosinta	22000000-0	100	0.16	16	4	Cumparare directa
2.10	Fisa activitate zilnica auto.	22000000-0	50	0.16	8	2	Cumparare directa
2.11	Fisa individuala instructaj	22000000-0	5	1.70	9	2	Cumparare directa
2.12	Bon miscare mijloace fixe	22000000-0	1	2.40	2	1	Cumparare directa
2.13	Ordin deplasare	22000000-0	5	3	15	3	Cumparare directa
2.14	Registre agricole	22800000-8	16	82.2	1315	292	Cumparare directa
2.15	Registre	22000000-0	10	6.2	62	14	Cumparare directa
2.16	Condici corespondenta	22000000-0	4	6.36	25	6	Cumparare directa
2.17	Chitanriere	22000000-0	60	5	300	67	Cumparare directa
2.18	Registru de casa	22813000-2	5	4.20	21	5	Cumparare directa
	TOTAL IMPRIMATE		486		2.113	474	
3	MATERIALE ELECTRICE						
3.1	Bec Hg. 250w	28815822-6	10	24	240	53	Cumparare directa
3.2	Bec Hg 125w	28815822-6	100	12	720	160	Cumparare directa
3.3	Conductor 3X2,5	31681410-0	150	2.7	405	90	Cumparare directa
3.4	Bobina Hg 250w	31681410-0	5	40	200	44	Cumparare directa

